
Id: A2EF5851-5502-4F91-822C-267BDC4414AD. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 429/2019 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie nieprzeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Kielce 

Na podstawie § 27 ust. 7 oraz § 28 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kielce, stanowiącego załącznik 

do uchwały nr XXIX/550/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 28 lipca 2016 roku w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Miasta Kielce oraz uchwały nr XVI/217/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 18 lipca 

2019 roku zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kielce zarządza się, co 

następuje: 

§ 1.  

Nie przeprowadza się wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Kielce II kadencji, wyznaczonych na dzień 

26 września 2019 roku, ze względu na niezgłoszenie się wystarczającej liczby okręgów. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na terenie szkół stanowiących okręgi wyborcze zgodnie z załącznikiem nr 

2 do Zarządzenia Nr 395/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 3 września 2019 roku w sprawie wyborów do 

Młodzieżowej Rady Miasta Kielce. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

  

 


